
MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN

RESOLUCIÓN N° O 3 2
NEUQUÉN, 05 JUN 2011

VISTO:

El Expediente OE 3454-M/11, y la Orden de Pago N° ACO3714/11, a
nombre de INGELMO Hernán Esteban por S 4.000.- y:

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipo de Gastos
remitida por el Subsecretario de Gestión Urbana. destinado a cubrir los gastos que
demande el taller seminario 'Una mirada integral sobre la Ciudad de Neuquén en clave de
políticas públicas y derechos humanos':

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
nota n° 100/11 de fecha 16 de mayo de la Subsecretaria de Gestión Urbana contando con
el V°B° del Secretario del Area:

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva:

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo	 1°)APRUÉBASE	 la	 rendición	 del	 anticipo	 de gasto otorgado
	  mediante Orden de Pago N° ACO3714/11 a nombre de INGELMO Hernán
Esteban. por la suma de PESOS CUATRO MIL (S 4,000) de acuerdo al Anexo I, que
forma parte	 de la presente, con cargo a	 la partida del presupuesto de gastos
correspondiente.-

Articulo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Articulo	 3°) REGÍSTRESE, cúmplase de 	 conformidad, dese al 	 D M. y B.M
	  y oportunamente ARCHÍVESE

fdo: BIANCHIEs copia



                          

sq, MUNICIPALIDAD
3151) DE NEUQUEN                               

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0001-00002405 LEO VAJILLAS de Alberto Esteban $ 78.00
0001-00000010 OWE DEL ALTO de Carlos Media Blanco acabe $ 378.00
2076-00140854 SA IMPORTADORA Y EXP. DE LA PATAGONIA $ 42.62
0006-00052109 OFICER LIBRERIA de Noveno Graciela Teresa $ 257.80

' 2782-00036617 SA IMPORTADORA Y EXP DE LA PATAGONIA $ 18.90
2782-00036616 SA IMPORTADORA Y EXP. DE LA PATAGONIA $ 44.55
0001-00000200 LOCUTORIO EL DELFÍN de Fredes Julio Eduardo 330.00
0001.00003522 COPY EXPRESS de Francisco Filippi $ 14.25
2076-00138797 SA IMPORTADORA Y EXP. DE LA PATAGONIA $ 4565
000l-00000525 CUMELEN de Mauricio Germán Lobo $ 51.00
0010-00112202 32 EL CLUB SA $ 46.00
2082-00029458 SA IMPORTADORA Y EXP. DE LA PATAGONIA $ 89.61
0002-00007574 COGAFEMA SRL $ 410.00
0001-00005374 COPYTEXT de Ovale Ana Maria $ 28 00
0001-00000003 CONIGLIO EZEQUIEL ALEJANDRO $ 250_00
0010 FLECHA BUS $ 396.00
0001-00005364	 COPYTEXT de Oval» Ana Marfa E 49.35
0002-00071435	 COPYSHOW 5 455.00
0001-00001267 WORLD REK do Paolella R, Coronel J, $ 45.00
0001 .00002394 LEO VAJILLAS de Alberto Esteban $ 1090.00
2078.00192340 SA IMPORTADORA Y EXP. DE LA PATAGONIA 133.29
0005-00018889 DIN DON SRL $ 45.00
0441296 RECIBO DE DEPOSITO $ 1 98

TOTAL: $4000.00

Es copia fdo: BIANCHI 

Publicación Boletín Oficial

htinicipai 1.19 /8 25- 
rtt: IT f 01/20/1  


	Page 1
	Page 2

